
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Castel San Pietro Terme, il   19/12/2017 
                                                                                                                   All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 

 
 
 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione GRADUATORIA/ASSEGNAZIONI Esperti esterni 
                    Progetto formativo PON FSE relativo ai “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 
rischio e in quelle periferiche” - Avviso FSE 10862 del 16 settembre 2016; Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – 
Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 
Codice identificativo Progetto:10.1.1A-FSEPON-EM-2017-133  CUP 
I89G16000400007 
 

Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale Per la scuola – “Competenze e  
ambienti per l’apprendimento”  2014/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a 
rischio e in quelle periferiche”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.1. - Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 
scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 
particolari fragilità; 

VISTA la Nota di autorizzazione del MIUR prot. n. AOODGEFID/31701 del 24/07/2017 di 
autorizzazione degli interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTA       la determina del 8/11/2017 Prot. N. 0006154/B15, con cui si è dato avvio alla procedura         

per la selezione di figure professionali da impiegare nella realizzazione del Progetto “Più 
forti insieme….se collaboriamo”; 

VISTO      l’Avviso interno per il reperimento di n. 5 Esperti, Prot. 0006558/B15  del 29/11/2017; 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
DIREZIONE DIDATTICA CASTEL S. PIETRO TERME (BO) 

Piazza  A. Costa n. 6  tel. 051/94.11.77  telefax 051/94.39.42 

C.F. 82003710371   -   C.M. BOEE07200P 
www.ddcastelsanpietro.gov.it - boee07200p@istruzione.it - boee07200p@pec.istruzione.it 

codice univoco UFORMH 

AOO BOEE07200P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006973 - 19/12/2017 - B.15. - U



VISTE        le risultanze di lavoro della commissione valutazione curricula che ha concluso l’analisi delle            
istanze di cui sopra in data 18.12.2017 prot. 6953 B15 U 

  
 

DECRETA 
in data 19/12/2017 sono pubblicate all’Albo e al sito Web della Scuola  le assegnazioni (allegato 1 ), che 
costituisce parte integrante al presente provvedimento, degli esperti esterni da utilizzare nei percorsi 
PON/FSE Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-133, annualità 2017/18.    
 Si precisa che non è stata stilata alcuna graduatoria, essendo pervenuta una sola richiesta per 
modulo per la figura messa a bando. 
 
Eventuali reclami al presente decreto, derivanti da errori materiali, devono pervenire improrogabilmente 
in questa sede entro e non oltre le ore 12,00 di sabato 23.12.2017. Trascorsa la suddetta data 
l’Assegnazione degli esperti è da intendersi definitiva. 
 
 La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 
  

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to Prof.ssa Silvana Di Caterino 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
ALLEGATO 1                                                                                                         

 
 
 
 
 

ASSEGNAZIONE DOCENTI ESPERTI ESTERNI PON ANNUALITA’ 2017-2018 
 

MODULO DOCENTE PUNTI 
Palla in buca  Ronco Daniele 8 

Base 1…base2….base3….                   Guccini Giulia                 14 
Siamo tutti attori  Dalfiume Davide                  25 
Narco degli alidosi        Dalfiume   Davide  25 

In sella al cavallo per sorridere Bettini Giulia 13 
 
 
 

  
 
 
 
 

                                                                       

AOO BOEE07200P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006973 - 19/12/2017 - B.15. - U


